

ME Industrivej, Hammel ApS

Industrivej 9, 8450 Hammel

CVR-nr. 28 48 45 77

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Torben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|------------------------------------------------------------|
| Selskabet | ME Industrivej, Hammel ApS Industrivej 9 8450 Hammel |
| | CVR-nr.: 28 48 45 77 |
| | Stiftet: 4. februar 2005 |
| | Hjemsted: Hammel |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår |
| Direktion | Jan Toft Ekelund |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Nykredit |
| Modervirksomhed | ME Ejendomme ApS |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse og udlejning af fast ejendom samt aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 825 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod -417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 825.110 | 371.849 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -424.195 | -372.901 |
| Driftsresultat | 400.915 | -1.052 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -548.454 | -533.119 |
| Resultat før skat | -147.539 | -534.171 |
| Skat af årets resultat | 32.459 | 117.503 |
| Årets resultat | -115.080 | -416.668 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -115.080 | -416.668 |
| Disponeret i alt | -115.080 | -416.668 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | <u>8.545.374</u> | <u>8.783.569</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.545.374</u> | <u>8.783.569</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.545.374</u> | <u>8.783.569</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 181.163 | 251.155 |
| Andre tilgodehavender | <u>112.012</u> | <u>23.372</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>293.175</u> | <u>274.527</u> |
| Likvide beholdninger | <u>477.547</u> | <u>545.561</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>770.722</u> | <u>820.088</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.316.096</u> | <u>9.603.657</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| 1 Reserve for opskrivninger | 768.423 | 768.423 |
| 2 Overført resultat | -206.884 | -110.926 |
| Egenkapital i alt | <u>686.539</u> | <u>782.497</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 824.976 | 777.837 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>824.976</u> | <u>777.837</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Prioritetsgæld | 2.601.930 | 2.987.979 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.601.930</u> | <u>2.987.979</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 360.000 | 353.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.407.329 | 4.361.624 |
| Anden gæld | 435.322 | 340.720 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.202.651</u> | <u>5.055.344</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>7.804.581</u> | <u>8.043.323</u> |
| Passiver i alt | <u>9.316.096</u> | <u>9.603.657</u> |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018 | 768.423 | 768.423 |
| | <u>768.423</u> | <u>768.423</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2018 | -110.926 | 202.480 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -115.080 | -416.668 |
| Regulering finansielle instrumenter | 24.516 | 132.387 |
| Heraf skat | -5.394 | -29.125 |
| | <u>-206.884</u> | <u>-110.926</u> |
| 3. Prioritetsgæld | | |
| Prioritetsgæld i alt | 2.961.930 | 3.340.979 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -360.000 | -353.000 |
| | <u>2.601.930</u> | <u>2.987.979</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for bank og realkreditinstitut for mellemværende med ME Ejendomme ApS og Ekelund Holding A/S. | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ekelund Holding A/S, CVR-nr. 15108282 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
